

Alkalon A/S

Farverland 6, st., 2600 Glostrup

Company reg. no. 30 27 38 26

Annual report

1 January - 31 December 2017

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 25 April 2018.

Ricki Boye
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company data	5
Management's review	6
Annual accounts 1 January - 31 December 2017	
Accounting policies used	8
Profit and loss account	13
Balance sheet	14
Notes	16

Management's report

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of Alkalon A/S for the financial year 1 January to 31 December 2017.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 December 2017 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2017.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Glostrup, 25 April 2018

Managing Director

Bjarne Carsten Pedersen

Board of directors

Robin James Scott Cridland
Chairman of the Board

Thor Nels Andersen

Rasmus Forup Helmich

Nicholas Cecil Marks

Peter Sølbeck

Management's review

The principal activities of the company

Alkalon's activities are to develop, register and commercialize new generic NRT products to the pharmaceutical industry and retailers around the world.

Uncertainties as to recognition or measurement

A deferred tax asset of DKK 4,582,900 has been reduced to 1.672.000 by end 2017 and incorporated into the annual accounts which, in all material respects, concerns unutilized tax losses. The deferred tax asset has been measured based on then material respects, concerns unutilized tax losses. The deferred tax asset has been measured based on the management's expectations to the company's short time future earnings. Based on the above, the management is of management's expectations to the company's short time future earnings. Based on the above, the management is of the opinion that the measurement is reasonable and justifiable

Development in activities and financial matters

The gross loss The gross profit for the year is DKK 1.889.561 against DKK 5.880.920 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -10.940.634 against against DKK -1.975.991 last year. During 2017 Alkalon product sales declined by high single digit percentage compared with 2015 sales as a consequence of delayed launch of new main customer and ongoing changes of the 3rd party Manufacturing supplier. The delayed approval of the new supplier had a very negative impact on product sales in 2017. The final result for 2017 was further negative impacted on additional cost for transfer Manufacturing site and obsolete stock. All impacted negative to the 2017 result. The merger with Revolmyer back in November 2016 did not give the expected positive impact in 2017. Based on above major activities to secure future strong growth plans both the management and board of directors see the 2017 result unacceptable but still believe the fundamental for a strong future growth plan has been established despite the positive results were delayed into the coming years.

Capital resources:

As a consequence of the operating loss realized for the year, the company's liquidity is tight. The management expects positive results and deriving cash flow from operations for the coming financial year. On this basis, the management expects that the enterprise is able to maintain sufficient cash resources to carry out the operating activities planned for the coming financial year, but at the same time, it acknowledges the necessity of the earnings expectations being realized.

In order to strengthen the company's capital resources, a proposal for a capital increase of DKK 750,000 is proposed at the Annual General Meeting. The proposal is expected to be adopted.

Management's review

The expected development

Management is very positive about the future sales and profit as we have very strong plans and initiatives in place to grow our business significantly in the coming years. We expect the growth in product sales will increase significantly in 2018 with high double digit growth after the Canadian business is fully integrated and new customers have been included from January 2018. Within the coming 5-7 years the company aim to reach 10% market-share in the global gum segment for nicotine replacement products with an improved margin. In parallel the management is focusing on a tight control of all investments in a prioritized fashion to ensure a strong profitable growth scenario.

Furthermore ,the management is working on other strategic initiatives that can ensure a stronger cash resource to secure the strong growth rates.

The management expects a small positive operating result in 2018. Operating result is expected to improve further during the next 2-3 years, which expectedly will result in a full utilization of the deferred tax asset which has been reduces by end 2017.

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Gross loss	-988.038	3.296.880
3 Staff costs	-4.260.288	-4.619.547
Depreciation, amortisation and writedown relating to tangible and intangible fixed assets	<u>-2.227.788</u>	<u>-141.489</u>
Operating profit	-7.476.114	-1.464.156
Other financial income	0	6.744
4 Other financial costs	<u>-553.620</u>	<u>-518.579</u>
Results before tax	-8.029.734	-1.975.991
5 Tax on ordinary results	<u>-2.910.900</u>	<u>0</u>
Results from ordinary activities after tax	-10.940.634	-1.975.991
Results for the year	<u>-10.940.634</u>	<u>-1.975.991</u>
Proposed distribution of the results:		
Allocated from results brought forward	<u>-10.940.634</u>	<u>-1.975.991</u>
Distribution in total	<u>-10.940.634</u>	<u>-1.975.991</u>

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Assets		
Fixed assets		
6 Goodwill	985.000	3.053.128
7 Development projects in progress and prepayments for intangible fixed assets	3.086.472	1.767.109
Intangible fixed assets in total	<u>4.071.472</u>	<u>4.820.237</u>
8 Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	364.138	522.672
Tangible fixed assets in total	<u>364.138</u>	<u>522.672</u>
9 Other debtors	1.488.557	0
Financial fixed assets in total	<u>1.488.557</u>	<u>0</u>
Fixed assets in total	<u>5.924.167</u>	<u>5.342.909</u>
Current assets		
Raw materials and consumables	568.760	414.362
Work in progress	0	1.990.593
Manufactured goods and trade goods	8.805.679	3.701.098
Inventories in total	<u>9.374.439</u>	<u>6.106.053</u>
Trade debtors	3.838.037	10.369.057
Deferred tax assets	1.672.000	4.582.900
Other debtors	420.980	652.416
Debtors in total	<u>5.931.017</u>	<u>15.604.373</u>
Available funds	160.503	12.017
Current assets in total	<u>15.465.959</u>	<u>21.722.443</u>
Assets in total	<u>21.390.126</u>	<u>27.065.352</u>

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Equity and liabilities		
Equity		
10 Contributed capital	6.633.650	2.949.318
12 Reserve for development expenditure	3.086.472	0
13 Results brought forward	-5.684.233	8.527.205
Equity in total	<u>4.035.889</u>	<u>11.476.523</u>
Liabilities		
Bank debts	7.428.044	5.609.140
Trade creditors	5.454.992	9.233.693
Other debts	4.471.201	745.996
Short-term liabilities in total	<u>17.354.237</u>	<u>15.588.829</u>
Liabilities in total	<u>17.354.237</u>	<u>15.588.829</u>
Equity and liabilities in total	<u>21.390.126</u>	<u>27.065.352</u>

- 1 Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern
- 2 Uncertainties concerning recognition and measurement
- 14 Mortgage and securities
- 15 Contingencies

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern		
As a consequence of the operating loss realized for the year, the company's liquidity is tight. The management expects positive results and deriving cash flow from operations for the coming financial year. On this basis, the management expects that the enterprise is able to maintain sufficient cash resources to carry out the operating activities planned for the coming financial year, but at the same time, it acknowledges the necessity of the earnings expectations being realized.		
In order to strengthen the company's capital resources, a proposal for a capital increase of DKK 750,000 is proposed at the Annual General Meeting. The proposal is expected to be adopted.		
2. Uncertainties concerning recognition and measurement		
A deferred tax asset of DKK 1,672,000 has been incorporated into the annual accounts which, in all material respects, concerns unutilized tax losses. The deferred tax asset has been measured based on then management's expectations to the company's short time future earnings. Based on the above, the management is of the opinion that the measurement is reasonable and justifiable.		
3. Staff costs		
Salaries and wages	3.800.079	4.008.140
Pension costs	278.790	313.160
Other costs for social security	33.076	38.471
Other staff costs	148.343	259.776
	<u>4.260.288</u>	<u>4.619.547</u>
Average number of employees	<u>5</u>	<u>6</u>
4. Other financial costs		
Other financial costs	553.620	518.579
	<u>553.620</u>	<u>518.579</u>
5. Tax on ordinary results		
Adjustment for the year of deferred tax	2.910.900	0
	<u>2.910.900</u>	<u>0</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
6. Goodwill		
Cost 1 January 2017	3.158.408	0
Additions during the year	<u>0</u>	<u>3.158.408</u>
Cost 31 December 2017	<u>3.158.408</u>	<u>3.158.408</u>
Amortisation and writedown 1 January 2017	-105.280	0
Amortisation and writedown for the year	<u>-2.068.128</u>	<u>-105.280</u>
Amortisation and writedown 31 December 2017	<u>-2.173.408</u>	<u>-105.280</u>
Book value 31 December 2017	<u>985.000</u>	<u>3.053.128</u>
7. Development projects in progress and prepayments for intangible fixed assets		
Cost 1 January 2017	1.767.109	0
Additions during the year	<u>1.319.363</u>	<u>1.767.109</u>
Cost 31 December 2017	<u>3.086.472</u>	<u>1.767.109</u>
Book value 31 December 2017	<u>3.086.472</u>	<u>1.767.109</u>
8. Other plants, operating assets, and fixtures and furniture		
Cost 1 January 2017	1.316.442	776.128
Additions during the year	26.589	540.314
Disposals during the year	<u>-27.778</u>	<u>0</u>
Cost 31 December 2017	<u>1.315.253</u>	<u>1.316.442</u>
Depreciation and writedown 1 January 2017	-793.770	-757.561
Depreciation and writedown for the year	-159.660	-36.209
Depreciation and writedown, assets disposed of	<u>2.315</u>	<u>0</u>
Depreciation and writedown 31 December 2017	<u>-951.115</u>	<u>-793.770</u>
Book value 31 December 2017	<u>364.138</u>	<u>522.672</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
9. Other debtors		
Additions during the year	1.488.557	0
Cost 31 December 2017	<u>1.488.557</u>	<u>0</u>
Book value 31 December 2017	<u>1.488.557</u>	<u>0</u>
10. Contributed capital		
Contributed capital 1 January 2017	2.949.318	2.078.479
Cash capital increase	3.500.000	870.839
Transferred from distributed reserves	184.332	0
	<u>6.633.650</u>	<u>2.949.318</u>
11. Share premium account		
Share premium account for the year	0	10.147.677
Transfer to results brought forward	0	-10.147.677
	<u>0</u>	<u>0</u>
12. Reserve for development expenditure		
Transferred from results brought forward	3.086.472	0
	<u>3.086.472</u>	<u>0</u>
13. Results brought forward		
Results brought forward 1 January 2017	8.527.205	355.519
Profit or loss for the year brought forward	-10.940.634	-1.975.991
Premium regarding to capital increase	0	10.147.677
Transfer to development expenditure	-3.086.472	0
Transfer to contributed capital	-184.332	0
	<u>-5.684.233</u>	<u>8.527.205</u>

Notes

All amounts in DKK.

14. Mortgage and securities

For bank debts, DKK 7,428,000, the company has provided security in company assets representing a nominal value of DKK 9,500,000.

15. Contingencies

Contingent liabilities

Leasing liabilities

The company has entered into lease agreement for premise with an annual rent of approx. DKK 250,000. If the lease is terminated the rent obligation is approx. DKK 790,000.